Editor Decision: Publish subject to minor revisions (review by editor) (10 Apr 2019) by Oded
Katz

Comments to the Author:

Dear Mei Li,

The two reviews given to your revised version of the manuscript indicated that the manuscript is
ready for publication.

However, | will ask you, before accepting the manuscript, to separate the Discussion and the
Conclusions parts. l.e. Conclusions in a separate paragraph from line 378 and modification as
needed to make sure that both paragraphs are complete.

We thank the editor and now Discussion and Conclusions are two separated sections in the
revision of the paper.



